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CİHAN ÖNCÜ'NÜN MOTUS BAŞLIKLI ÜÇÜNCÜ KİŞİSEL SERGİSİ 
8 ŞUBAT’TA DİRİMART PERA’DA İZLEYİCİLERİYLE BULUŞUYOR 

MOTUS 
Cihan Öncü 
Açılış: 8 Şubat 2014 
Mekân: Dirimart Pera 
Sergi 8 Şubat - 3 Mart 2024 tarihleri arasında ziyaret edilebilir. (Pazartesi günleri hariç.) 

3 Mart'a kadar sürecek olan sergi, izleyicileri gündelik yaşamda sanatsal bir keşfe davet ediyor. 

İSTANBUL, 19 Ocak 2024— Dirimart, fotoğraf sanatçısı Cihan Öncü'nün, hareketin özüne yakından 
bakan  MOTUS başlıklı üçüncü kişisel sergisini duyurdu. 8 Şubat’ta Dirimart Pera'da kapılarını 
açacak olan sergi, varoluş ve duyguların estetikle birleştiği anları gözler önüne seriyor. 

Sergideki her fotoğraf, enerjinin ve duyguların zirveye ulaştığı anları dondurarak hareketi esas 
alıyor, hareketsizliğin bir yanılsama olduğunu gösteriyor. Sıradanı olağanüstüye dönüştüren 
Öncü'nün detayları yakalayışı, izleyiciler için bir kaleydoskop deneyimi yaşatırken, Hahnemühle 
Matt FineArt kâğıda basılan fotoğraflar gündelik yaşamı sanatsal bir keşfe dönüştürüyor.  

Sanatçının son dönem işlerini kapsayan sergide yer alan renkli baskılar üzerindeki denemeleri 
duygusal bir boyut kazanarak, deneyimlerin zenginliğini aktaran bir hikâye anlatıcılığı sunuyor. 
Hareketin cazibesini anda yakalandığının kanıtı niteliğindeki fotoğraflar, görsel bir şiir özelliği 
taşıyor. 

MOTUS, 8 Şubat - 3 Mart 2024 tarihleri arasında Dirimart Pera'da ziyaretçileriyle buluşacak. 

Sanatçı hakkında 
Cihan Öncü (d. 1986, Adıyaman) çocukluğunda amcasının stüdyosunda fotoğraf çekerek fotoğraf 
sanatıyla tanıştı. Kariyeri moda fotoğrafçılığı alanında başladı. Öncü, 2017’den bu yana, iç dünyasına 
bir pencere olarak hizmet eden ve doğrudan bir görsel estetikle karakterize edilen bir fotoğraf 
portföyü oluşturuyor. Solo sergileri arasında Cihan Öncü, Dirimart Pera, İstanbul (2022) ve Dream and 
Diversions, Dirimart X Ritmo Zeytino, Bodrum (2021) yer alıyor. Grup sergileri arasında Never Never 
Land (çevrimiçi sergi), Vortic Art (2022); All Else Is Far (küratör Ceren Erdem), Dirimart Dolapdere, 
İstanbul (2021); Mamut Art Project, İstanbul (2020) ve Vogel Art, Berlin (2019) bulunuyor. Cihan Öncü 
İstanbul’da yaşıyor ve çalışıyor. 
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